
PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2023 

 

Údaje vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy) 

 

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní období  1.1.2023 – 31.12.2023 

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní období 1.1.2022 – 31.12.2022 

Kategorie jednotky      malá  

 

A. OBECNÉ ÚDAJE  

 
Datum vzniku a zápisu: 
17.07.2019 

 
Spisová značka: 
138976/B 

 
Obchodní firma: 
Servicepoint 24 s.r.o. 

 
Sídlo: 
Tallerova 4, 811 02 Bratislava  

 
Identifikační číslo: 
52521966 

 
Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

 
Předmět podnikání: 

Poradenské služby v oblasti podnikání a řízení 

Vedení účetnictví 

 
Statutární orgán: 

jednatel: 
  

Monika Zbrojová 

 
Způsob jednání: 
Jednatelé jednají za společnost každý samostatně. 

 
Společníci: 

Společník: 
Delta seven CZ s.r.o. 

 
Podíl: 
Vklad: 5 000,- Eur 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 

 
Základní kapitál: 
5 000,- Eur 



B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a použitých účetních 

metodách a odchylkách od těchto metod s uvedením jejich vlivu na majetek a 

závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky; účetní 

jednotka uvede podle principu významnosti zejména způsob 
 

1. oceňování majetku a závazků 

- majetek a závazky jsou oceňovány v pořizovacích cenách 

 

2. společnost účtuje o cizích měnách 

 

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou 

hodnotou zejména 

- Nevyskytuje se 

 

D.  výši závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které k rozvahovému dni mají 

dobu splatnosti delší než 5 let 

- Nevyskytuje se 

 

E. Celkovou výši závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), které jsou kryty 

věcnými zárukami s uvedením povahy a formy těchto záruk 

- Nevyskytuje se 

 

F. výši záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých spřízněným osobám 

- společnost účtuje o půjčkách mezi spřízněnými osobami, úrok je v obvyklé výši a 

půjčky jsou splaceny do jednoho roku. 

 

G.  výši a povahu jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné 

svým objemem nebo původem 

- Nevyskytuje se 

 

H. celkovou výši závazkových vztahů (pohledávek a dluhů), podmíněných 

závazkových vztahů a poskytnutých věcných záruk s uvedením jejich povahy a 

formy, které nejsou vykázány v rozvaze; penzijní závazky a závazky vůči 

účetním jednotkám v konsolidačním celku a přidruženým účetním jednotkám se 

uvádějí zvlášť 

- nevyskytuje se 

 

I.  průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období. 

- 0 

 

2.4.2024 

Monika Zbrojová / jednatel 


